23/02/2020

08/03/2020

15/03/2020

29/03/2020
03/05/2020
10/05/2020
17/05/2020
23/05/2020
07/06/2020
14/06/2020
20/06/2020

28/06/2020

05/07/2020

12/07/2020
02/08/2020
06/09/2020
13/09/2020

18/10/2020

CIRCUITI INTERREGIONALI 2020
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(Alcune tappe possono Cagliari
subire modifiche) Duathlon Kids
Pergusa (7 Marzo)
Duathlon
Terni Villacidro
Duathlon Duathlon + Enduro
MTB
Vigevano Parma Villaricca San Gavino
Duathlon Duathlon Duathlon Duathlon
Lanciano
Aquathlon
Bolzano
Triathlon MTB
Milano Cosenza
Aqguathlon Triathlon
Ostia
Triathlon
Matera
Aquathlon
Malgrate Udine Marina di Grosseto Cagliari Poetto Capo D’'Orlando
Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon
Lol MHiuL- M Martinafranca (21/4)
Triathlon Triathlon
Triathlon
Ortigia
Aquathlon
Cagliari Poetto
Aquathlon
Predazzo
Triathlon MTB
Biella
Triathlon
Trapani
Aqguathlon
San Vito lo Capo
Aquathlon
- 56

We per i Campionati ltaliani Giovanili di Triathlon.



